ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 7 . 2 0 1 9                        №   2 2 8

О нарушении должностными
лицами администрации
Владимирской области порядка
рассмотрения проектов
государственных программ
Владимирской области

Принимая во внимание сложившуюся практику утверждения
Губернатором Владимирской области изменений в государственные программы

Владимирской области до рассмотрения их проектов в порядке, установленном

бюджетным законодательством, Законодательным Собранием Владимирской

области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Губернатору Владимирской области принять меры по
недопущению нарушения установленного законодательством порядка
рассмотрения проектов государственных программ Владимирской области

и предложений о внесении изменений в государственные программы

Владимирской области.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Владимирской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания                                      В.Н. Киселев